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حضرت مهدی )عج( ما در رعایت حال شما هیچ کوتاهی نمی کنیم و یاد شما را از خاطر نمی بریم وگرنه محنت و دشواریها شما را فرا می گرفت و دشمنان شما را از بنُ و ریشه قلع و قمع می ساختند. 

رضوان داوودی/  گروه ایران
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مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی 
برق اســتان مرکزی گفــت: برای 
اولین بار محدودیت هایی بر مبنای 
مصرف اردیبهشت ســال گذشته 

برای ادارات اعمال خواهد شد.
محمود محمودی گفــت: قرارگاه 
پایش و کنترل مصرف در شــرکت 
توزیع برق استان مرکزی راه اندازی 

شده است که وظیفه آن رصد و کنترل مصرف برق است.
وی افزود: ۸۰ درصد ادارات به کنتور هوشمند مجهز شده اند و محدودیت هایی 
بر مبنای مصرف اردیبهشت سال گذشته برای این ادارات اعمال خواهد شد 
و به این ترتیب، ادارات موظف هستند که نسبت به اردیبهشت سال قبل، ۲۰ 

درصد کاهش مصرف داشته باشند.
محمودی گفت: بهینه سازی تجهیزات سرمایشی و گرمایشی با تنظیم دمای 
کولرها و سرویس منظم آن ها ،  خاموش کردن وسایل غیرضروری در ساعات 
اوج مصرف ،مدیریت ساعات کاری برای کاهش بار مصرف در ساعات پرمصرف 
وبهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر از طریق نصب پنل های خورشیدی در 

ساختمان های اداری  از جمله راهکارهای مدیریت مصرف در ادارات است.
وی تصریح کرد:مطابق مصوبات شــورای عالی انرژی، تمامی دستگاه های 
اجرایی، بانک ها و نهادهای عمومی موظف شــده اند حداقل ۵ درصد از برق 
مصرفی خود را از منابع تجدیدپذیــر تأمین کنندکه این رقم به تدریج تا ۲۰ 
درصد افزایش خواهد یافت و اداراتی که این استانداردها را رعایت نکنند ممکن 

است با محدودیت های مصرفی بیشتری مواجه شوند.
محمودی خاطر نشان کرد: با این اقدامات، پایداری شبکه برق، کاهش اعمال 
محدودیت ها، کاهش هزینه های انرژی و حفظ محیط زیست تحقق خواهد 
یافت و اجرای این سیاســت ها نیازمند همکاری و هم افزایی تمامی نهادها و 
سازمان هاست تا صنعت برق کشور به سمت آینده ای پایدارتر و هوشمندتر 

حرکت کند.

  اعمال محدودیت مصرف برق
 ادارات استان مرکزی

استان مرکزی

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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تصویر روز

دشت لاله های کوهرنگ یکی از معروف ترین 
دشــت های لاله واژگون ایران اســت که از 
جاهــای دیدنــی اســتان چهارمحــال و 
بختیاری به شــمار می آید و در شهرستان 
کوهرنگ اســتان چهار محــال و بختیاری 
و ۱۲ کیلومتری شــهر چلگرد قــرار دارد. 
لاله های واژگون از اواســط فروردین ماه  تا 
آخر اردیبهشت ماه گل می دهد و منظره ای 
دل انگیز و چشم نواز ایجاد می کند، بنابراین 
بهترین زمان سفر به دشت لاله های واژگون 

چهارمحال، فصل بهار است.

اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران اســتان اصفهان  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net تأکید کرد که پیشــگیری از حوادث گاز و

برنامه ریزی جامع بــرای مدیریت مصرف 
بهینه، اولویت اصلی مدیریت بحران استان در سال ۱۴۰۴ است.منصور شیشه فروش 
در جلسه ستاد مدیریت بحران شرکت گاز استان اصفهان که با هدف برنامه ریزی برای 
پیشگیری از حوادث و مصرف بهینه گاز و آمادگی کامل برای ورود به فصل سرد سال 
برگزار شد؛ ضمن بیان مطلب فوق، گفت: با توجه به گستردگی زیرساخت گازرسانی در 
استان، ضروری است از همین ابتدای سال، برنامه های دقیق و مستمری برای افزایش 

ایمنی، نشت یابی، اطلاع رسانی و آموزش عمومی تدوین و اجرا شود.
وی با بیان اینکه شرکت گاز استان اصفهان بیش از ۲.۵ میلیون مشترک را در ۶ منطقه 
شهری و ۲۶ ناحیه شهرستانی پوشش می دهد، افزود: این حجم از زیرساخت و مصرف، 
نیازمند نظارت دقیق، نشت یابی مستمرو آماده باش کامل نیروهای فنی است. در ادامه 
این نشست، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با تأکید بر اهمیت مسئولیت پذیری 
اجتماعی، اظهار داشت: رسالت ما تأمین گاز طبیعی پایدار و ایمن برای رفاه و آسایش 

مشترکین است و در این راستا، فرهنگ سازی مصرف ایمن و بهینه گاز از برنامه های 
مستمر شرکت ملی گاز ایران و شرکت گاز استان اصفهان به شمار می رود.

وی افزود: اطلاع رسانی، بازرسی های مستمر، نشــت یابی و مشارکت مردم سه ضلع 
حیاتی در کاهش حوادث گازسوز است. همکاری مردم اصفهان در پویش ها، به ویژه در 

کاهش دو درجه ای دما و رعایت نکات ایمنی، قابل تقدیر است.

مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان تاکید کرد:

پیشگیری از حوادث و مصرف بهینه گاز؛ اولویت مدیریت بحران استان اصفهان در ۱۴۰۴

محمدحسین آذرپندار/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

محســن ضامن فر سرپرســت شــرکت 
شهرک های صنعتی اســتان کهگیلویه و 
بویراحمــد بااعلام این مطلــب اظهارکرد: 
امــکان واگــذاری ۱۸۶ هکتــار از اراضی 
شهرک های صنعتی استان به نیروگاه های 

خورشیدی فراهم شده است.
محسن ضامن گفت : یکی از اولویت های کشور و استان، حل چالش ناترازی انرژی 
است که بر اســاس این موضوع یکی از اولویت های استان احداث نیروگاه های 
خورشیدی است. وی افزود: در شرکت شهرک های صنعتی استان کهگیلویه و 
بویراحمد هم از سال گذشته موضوع احداث شهرک های خورشیدی در دستور 
کار قرار گرفته است.این مسئول تصریح کرد: در منطقه »گردن گاه« لوداب یک 
شهرک خورشیدی به وسعت ۸۶ هکتار در حال طی کردن مراحل پایانی کار است 

و در آینده نزدیک آماده واگذاری به سرمایه گذاران خواهد بود.
ضامن فر تصریح کرد: در باقی شهرک ها همچون شهرک صنعتی سقاوه با تصویب 
کارگروه سرمایه گذاری و دستور استاندار ۵۰ هکتار برای سرمایه گذارانی که قصد 

تاسیس نیروگاه خورشیدی دارند در نظر گرفته شده است.
ضامن فر باتوجه به اینکه در شهرستان بهمئی نیز ۵۰ هکتار برای نیروگاه های 
خورشیدی اختصاص داده شده است، افزود: البته در بقیه شهرک های صنعتی نیز 

به صورت موردی فضا برای شهرک های خورشیدی مهیاست.
وی خاطرنشان کرد: بحث حمایت از سرمایه گذاران نیروگاه های خورشیدی در 
دستور کار مسئولین استانی قرار گرفته و شرکت شهرک های صنعتی نیز در این 
زمینه نقش بسزای خود را ایفا می کند.سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی استان 
کهگیلویه وبویراحمددرادامه درخصوص نصب پنل های خورشیدی بر روی سقف 
سوله های واحدهای صنعتی عنوان نمود: رویکرد شرکت شهرک های صنعتی 
نسبت به این موضوع رویکردی حمایت کننده است و این موضوع برای صنعتگران 
و فعالان اقتصادی مستقر در شهرک های صنعتی نیز ابلاغ شده است تا از فضایی 

که در اختیار دارند برای نصب پنل خورشیدی و تولید انرژی استفاده کنند.

سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی استان کهگیلویه وبویراحمد عنوان کرد:

  ۱۸۶هکتار از اراضی شرکت شهرک ها برای 
نیروگاه  خورشیدی واگذارشد 

استان کهگیلویه وبویراحمد

 آگهی دعوت مجمع عمومی )عادی- فوق العاده(
 مجتمع خیریه مهدیه اصفهان به شماره ثبت 752و شناسه ملی 10260134228

بدینوسیله از کلیه اعضاء هیئت امنای مجتمع خیریه مهدیه اصفهان دعوت به عمل می آورد در جلسه مجمع عمومی در روز پنج شنبه مورخ 
 1404/3/1 رأس ساعت 20 شب در محل اصفهان - خیابان اردیبهشت شــمالی - کوچه 53 -پلاک 48 -کدپستی 8135853931 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و تأیید صورت های مالی 
انتخاب هیئت مدیره و بازرسان

رئیس هیئت مدیره سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد. 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( صاحبان سهام 
شرکت پلی اکریل ایران )سهامی عام( به شماره ثبت 4500 و شناسه ملی 10100649604

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت در مورخ 1404/01/31 به علت عدم کسب حدنصاب قانونی رسمیت نیافت ، بدینوسیله مجدداً از کلیه 
سهامداران محترم حقیقی و حقوقی شرکت پلی اکریل ایران )سهامی عام( دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( صاحبان سهام این شرکت که در 
ساعت 14:30 روز چهارشنبه مورخ 1404/02/31 در محل کارخانه واقع در اصفهان – کیلومتر 45 جاده اصفهان مبارکه – جاده اختصاصی کارخانه پلی اکریل برگزار می گردد، حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام )نوبت دوم(:

2. تصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به 1403/09/30.  1. استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی.   
4. تعیین و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت . 3. تعیین و انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل شرکت .  

5. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام می باشد .
توضیحات :

از کلیه سهامداران محترم حقیقی و حقوقی دعوت می شود ، جهت دریافت برگ ورود به جلسه با در دست داشتن برگه سهام و کارت شناسایی معتبر و وکالتنامه رسمی با توجه به 
اعلام سازمان بورس و اوراق بهادار طی نامه شماره 122/114520 مورخ 1401/08/07 و همچنین وفق ماده 19 اساسنامه جدید شرکت مورد تأیید سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح 

زیر به آدرس: اصفهان، چهارراه آبشار، ابتدای خیابان سجاد، ساختمان پلی اکریل )دفتر شرکت      پلی اکریل( مراجعه نمایند. 
-سهامداران حقوقی: نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت )اعم از عادی یا رسمی( و یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص 

حقوقی روز یکشنبه مورخ  1404/02/28 از ساعت 14:00 الی 16:00
-سهامداران حقیقی: اصالتاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی )تنظیمی در دفتر اسناد رســمی( و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم روز دوشنبه مورخ 

1404/02/29 از ساعت 14:00 الی 16:00
 با توجه به الزام سازمان بورس و اوراق بهادار طی نامه شماره 122/128441 مورخ 1402/03/10 به منظور امکان مشاهده سهامداران طرح سوال و اخذ پاسخ در مجامع از طریق آدرس

 https://majma.stream1.ir/polyacryliran  مجامع شرکت بصورت زنده و برخط )آنلاین( پخش می گردد.

هیئت مدیره شرکت پلی اکریل ایران ) سهامی عام (

     آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(  
جلسه مجمع عمومي عادي ســالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانك صادرات اصفهان  راس ســاعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1404/03/08  در محل شرکت تعاونی مصرف به آدرس: اصفهان- ابتدای خیابان بزرگمهر - کوچه شهید محمودی - طبقه زیرین بانک صادرات ایران   

تشکیل مي گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده 

خود را کتباً معرفي نمایید.
*ضمناًبه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی 
خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  1404/03/07  در محل شرکت تعاوني حاضر تا پس از 

احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرسان . 
- طرح و تصویب صورتهاي مالي منتهی به 1402/12/29 و 1403/12/30  و نحوه تقسیم سود ویژه و بوجه سال جاري شرکت.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .
- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسان .

- تعیین خط مشي آینده شرکت تعاوني .
-تعیین روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهی های شرکت.

*داوطلبان تصدي سمتهاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب ماده )8( دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونیها موظفند حداکثر ظرف 5 روز پس 
از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر تعاوني نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانك صادرات اصفهان  

تاریخ انتشار: 1404/02/13 

 آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظریه 
ویلاشهر )سهامی خاص( به شماره ثبت 3878 و شناسه ملی 14005080123

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شــهرک صنعتی منتظریه ویلاشهر )سهامی خاص( به شــماره ثبت 3878 و شناسه ملی 
14005080123 و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت خدماتی شــهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی 
منتظریه یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1404/02/24 در سالن اجتماعات شرکت خدماتی به آدرس: شــهرک صنعتی منتظریه ،خیابان 102 ، دفتر شرکت خدماتی به کدپستی 

8513114836 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس

3- بررسی و تصویب صورتهای مالی و ترازنامه منتهی به سال 1403
4- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس اصلی و علی البدل برای سال 1404

شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظریه5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

 جلسه مجمع عمومی عادی سهامداران شرکت ) سهامی خاص( خدمات درمانی 
کودکان پارسیان سپاهان به شماره ثبت 23074 و شناسه ملی 10260438921 

از کلیه سهامداران دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در تاریخ 1404/03/09 ساعت 10 
صبح روز جمعه در محل کلینیک کودکان پارسیان سپاهان واقع در خیابان شریف واقفی- بین گلزار و ملک 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- بررسی و تائید تراز مالی و حساب سود و زیان منتهی به 1403/12/30
2- انتخاب بازرسین

3- صحبت در مورد خط مشی آینده شرکت

هیئت مدیره

آگهي فراخوان  مزایده )حراج(
شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان درنظر دارد « عملیات لایروبی ، دیواره سازی و بهره برداری از مصالح مازاد 
رودخانه بارشکان شهرستان بشاگرد» با برآورد هزینه 16/907/100/000 ریال و پایه مزایده )وجه مازاد بر اجرای 
طرح ســاماندهی( به مبلغ  568/485/084 ریال  را از طریق مزایده )حراج( به پیمانکار واجد صلاحیت پیمانکاری پایه 5 رشته آب  یا
 بهره برداران شن و ماسه ) با بکارگیری پیمانکار دارای صلاحیت مذکور( واگذار نماید. مبلغ سپرده شرکت در مزایده 1/690/710/000ریال از نوع 
ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه، مهلت تهیه اسناد از سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( تاریخ درج این آگهی و حداکثر تا مورخ 1404/02/14، 

مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت تا ساعت 12:00 مورخ 1404/02/15، زمان بازگشایی مزایده ساعت 13:00 مورخ 1404/02/15 می باشد. 
*در ضمن هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. 

شناسه آگهی: 1919232روابط عمـومي شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان

شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان

نوبت اول

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت حمل و نقل کالای فرمان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 8704 و شناسه ملی 10260297959

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت 10 صبح روز شنبه 
مورخ 1404/02/20 در محل شرکت واقع در سه راهی فرودگاه، پایانه شرق، غرفه 14 تشکیل می شود حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب اعضا هیئت مدیره، بازرسان و روزنامه جهت درج هرگونه آگهی می باشد.

هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تحلیل گران هوشمند آریا سیستم
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 47435 و شناسه ملی 10260655439

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تحلیل گران هوشمند آریا سیستم )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1404/02/20 که راس ساعت 8 صبح به نشانی: استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، تیران، خیابان آیت اله خادمی، کوچه شماره 21، پلاک 1، ساختمان تجاری اداری 

جام جم، طبقه 1، واحد 5 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیره انتخاب مدیران

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع غذایی سالم پودران 
سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 14398 و شناسه ملی 10260353972
بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع غذایی سالم پودران سپاهان سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1404/02/19 که  راس ساعت 9 صبح به نشانی:خیابان سجاد، خیابان سپهسالار ،طبقه فوقانی 

بانک ملت برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت و اصلاح ماده 37 اساسنامه 
هیئت مدیره 

شهرداری قرچك در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/52555 مورخه 1403/11/17 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به بتن ریزی معابر 
سطح شهر )محلات هدف باز آفرینی شهری( از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط  دعوت میشود جهت اخذ 

اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری 

میباشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1404/02/08 تا مورخه 1404/02/14 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1404/02/29 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشــایی پاکتهای پیشنهادی در روز دوشنبه مورخه 1404/02/29 راس ساعت 14:30 در محل 

سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و رتبه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه میباشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/15

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

29/934/708/9281/500/000/000بتن ریزی معابر سطح شهر )محلات هدف باز آفرینی شهری(1

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف- شهردار قرچك

نوبت دوم


